
単位：円

単位：円

343,331

3,319,427

3,662,758

37,706,320

828,188,208

金　　額

(平成30年4月1日～平成31年3月31日）

サ ー ビ ス 活 動 増 減 差 額

サービス活動外費用

サ ー ビ ス 活 動 増 減 差 額

貸借対照表

（平成31年3月31日現在）

平成30年度　社会福祉法人正覚会
会計決算状況報告書

74,000,000

35,500,000

489,494,130

38,494,735

445,084

資　産　の　部　合　計

経 常 増 減 差 額

科　　　目

1,840,935,271

1,288,569,932

486,695,404

65,669,935

金　　額

1,840,935,271

1,527,888,185

313,047,086

事業活動収支計算書

サービス活動費用

サービス活動外収益

固　　定　　資　　産

流　　動　　資　　産

865,894,528

5,003,006

5,448,090

その他の積立金繰入額

489,488,865

科　　　目

流　　動　　負　　債

固　　定　　負　　債

科　　　　目

サービス活動収益

金　　　額

次 期 繰 越 活 動 収 支 差 額

特 別 増 減 差 額

当 期 活 動 増 減 差 額

 　前期繰越活動収支差額

その他の積立金取崩額

純　　　　資　　　　産

負債及び純資産の部合計

38,049,651

特別収益

特別費用


